

درخواست کرده‌اند در آینده منحصراً آفریقای که بر اساس سن آن‌ها تمویذ شود معتمد است و در نتیجه قوانین مصوبه بر اساس مستحکمی کنیسه‌های «لیبرال» و «مخالفانه کار» باطل است.

۲- در این امر برای ۵۵ نفر از نمایندگان به سود روسیه رأی داده و ۱۵ نفر از نمایندگان در برکهای رأی درخواست برکناری وی را کرده بودند.

۳- در آخرین لحظه فنتایهاو و حزب روس‌ها به رهبری «تاتان چپاریسکی» که جزو اختلاف حکومت است و پشتیبانی وی از نخست‌وزیر مشروط به صرف ۱۵۰ میلیون مارک به سود مهاجرین یهودی روسی است، به توافق رسیدند.

۴- جنگ نخست اعراب اسرائیل (۱۹۴۳-۱۹۴۸) جنگ کاتال ۱۹۵۶، جنگ ۶ روزه ۱۹۶۷، جنگ اکتبر ۱۹۷۳، و جنگ لبنان ۱۹۸۲.

۵- جنگ فلسطین بین اسرائیل و سازمان صاف در تابستان ۱۹۴۷ در اسلو به توافقنامه پایایی پی در مورد دولت خودگردان فلسطینی منتهی شد که دو قرارداد در مورد تحقق بخشیدن و معدوم‌های خودگردانی را به دنبال داشت. قرارداد نهمه به نام اسلو ۱ نامیده شد و روز چهارم ۱۹۴۷ و قرارداد «تاپا» به نام اسلو ۲ در ۲۸ سپتامبر ۱۹۴۸ تصویب شد. به مقاله صلح با پمپ ماسی «۶» به قلم «دالان گرش» لوموند دیپلماتیک، دسامبر ۱۹۹۵ نگاه کنید.

۶- در جریان انفجار دو بسب در ۳۰ ژوئن ۱۹۹۷ برخی یهودی‌نشین بیست‌میلیدی ۱۳ نفر کشته شد. میان آن‌ها دو نفر یهودی‌کنار بودند. ۱۵۷ نفر نیز زخمی شدند؛ این یکی از میب‌ترین حملات از زمان حکومت پیمان‌شکنانه می‌باشد. منبع: لوموند دیپلماتیک

۳- نظام دموکراتیک

در خدمت سرمایه‌گذاران

سرگی حلیمی

پندیرایی از سران مافیای در کاخ سفید

از آغاز تاریخ تاکنون سرورش ما انسان‌ها به دست چه کسی رونق داده شده است؟ کاردهانی بورژوا - نیمه ایتالیایی، نیمه فرانسوی - دیکتاتور حاکم بر فرانسه از قلم فهدیه حاکم که مستبدی از زنجیر از قرن بیستم، نخست‌وزیران روسیه و لبنان، رئیس جمهوری‌های اندونزی و آرژانتین که در رقصی جلی طلی شرن‌ها از قاره‌ها و وزیری‌های گوناگون با ناهای «مارین» موبوتو، چسومودین، خیریدین، زینال سوهارتو و جیمه برای هزارمین بار در فاستان باستانی اتحاد قدرت و ثروت را که در راه اولیادش نامشروع و چپاول خیسشتاتیک مردم محروم تلبهار شده‌اند روایت می‌کند.

هر چند در دوون ماه فساد و تباهی در بخش دولتی به هزارهای تازیمی دست یافته است مانند ارتش-جهانی (۱) از رفن و ثروت بی‌حساب مخالفه در دنیای دموکراتیک، افزایش قدرت مشاورین سیاستمداران در عرصه افکار عمومی - مردان پشت پرده - بی‌علاقگی و بی‌تفاوتی میلیون‌ها انسان نسبت به زندگی سیاسی جامعه اما ایالات متحده در این زمینه‌ها نمونه بی‌بدیلی است. اهمیت تمامی این مسائل نه به این دلیل است که در آن‌جا «تخریفات» از میزبانی دموکراتیک ممکن است و روشن‌تر از هر جای دیگر نمود پیدا کند و نه به این دلیل است که ایالات متحده در مورد حکومت مردم بر مردم با جبراست و گستاخی به نفقه رهبری خویش می‌نارزد بل به این دلیل است که برزیدت کلینتون در بیستم ژانویه اسنال با بیختر تمام اقتضات خلف خود را (که برای جهان نظم نویسی اعلام داشت) با این کلیم قهار تکامل بخشید: «امریکا برای جهان مثنی بی‌چایگین است»

قانون تجارت حقوق بشر نمی‌شناسد: در درجه نخست این «نمونه بی‌بدیل» هایتی آموزش دارد پس از رسوایی «واترگیت» قاتل‌نگاران امریکا برای ذرات کثک مالی احزاب و هزینه‌های سیاستمداران و همچنین برای انتخابات و تبلیغات آنان حد و مرزی تعیین کردند و تا حدودی به این مسئله شفافیت و روشی برش تری بخشیدند این قوانین را در مطبوعات آن زمان «قوانین درخشان» نامیدند سال ۱۹۷۲ به بعد این حد و مرزها بسیار آگاهانه و زیرکانه به کرات در هم شکست شد اما التزام نسبت به شفافیت از میان سرفته است: سانگی مقررات برای تأمین مالی انتخابات و هزینه‌های تبلیغاتی آن از یکسوی تضمین‌های شداد و شفافیت اطلاعاتی در مورد محفوظ ماندن منبع درآمد احزاب و چگونگی صرف این سالخ از سوی دیگر، این امکان را می‌دهد تا به سانگی درک کنیم که در این بول‌ها چه می‌کنند، چه چیزهایی را می‌خرند و این سیستم چگونه کار می‌کند.

لوتویو لیکامه یکی از اقتصاددانان امریکایی می‌گوید اقتصاد جهانی، مکانیسمی بسیار حساس و گریانه‌است که بیش‌تر شرکت سرمایه‌گذاران را به جای حضور شهروندان ضروری می‌ماند و همواره آن را ترویج می‌دهد (۲) بر اساس این «اقاعده» گشایتمی «لوینز» لایامه افشارکوری‌ها درباری تأمین مالی مبارزات انتخاباتی امریکا در سال ۱۹۹۶ روشن‌تر می‌شود از این‌جا می‌توان این برد که جزا سرانجام یک شهردار لیبانی، یک دلایل اسامحه چینی و یکسوی از سران ماخا و دلال سواد مسخر از ساکتین فلورینا از جانب رئیس‌جمهور هلمت بی‌چایگین جهان، برای جبران «عدها»ی آن‌ها در کاخ سفید مورد استقبال قرار می‌گیرند زیرا که شرکت و حضور سرمایه‌داران بسیار ضروری‌تر از شرکت شهروندان معمولی است. به زمان فساد: «سرمایه‌داران را در پایدی‌گور پدر مردم» اخیراً «دیویورگ تایمز» در معادله تازیمی فرسول

ساده‌تری را ارائه داده است «اقتصاد امریکا بناگاه» جهانی‌تر می‌شود، متمدن و شرکت‌های خارجی علاقه روزافزونی نسبت به سیستم امریکا از خود نشان می‌دهند. این امر تمامی فاصله‌های بی‌سیاست‌های داخلی و خارجی را از میان برمی‌دارد و بنابراین امریکا کمک‌کنندگان و رئیس‌جمهور امریکا در سراسر جهان بخش ششده (۳) قانون تجارت جایگزین بحث و گفتگوی حقوق شهروندان است. هر چند شرکت سرکوب آشکار همچنان به محابه مستور یک عنصر دیکتاتور عمل می‌کند، جهانی شدن اقتصاد نیز دیکتاتور ملامت سرمایه و دموکراتیک را سماندنی می‌کند این قانون تازیمی حاکم بر جهان ماست!

در حالی که تأثیر سیاست را روی فرزند اعتراضی‌پذیر و «تعلات‌های از میان رفته احزاب» می‌زمانی احتمال این خطر وجود دارد که حق رأی نامرد دیواره تجدید حیات باید و قانون هزینه انتخابات را کندبناها را محدود کند و با هر نوع تبلیغات انتخاباتی را ممنوع سازد یا تا آن‌که از میانگین خواسته شود تا مشاورین افکار عمومی بفرزته خود با این‌خصاص درجه ۲۴ که هرگز به آن‌ها دیگر اعتماد لازم را نخواهد داشت جایگزین کنند.

دیواره این موضوع، مقایسه بین کشورهای دموکراتیک بسیار آموخته و آگاهی‌بخش خواهد بود در حالی که در آمریکا، ایتالیا و فرانسه هزینه اخراج یا بوجده دولت تأمین می‌کند. انتخابات ریاست جمهوری امریکا مستقیماً از گیشه شهروندان تأمین می‌شود بنابراین با توجه به اصل و قاعده‌ی که در بالا توضیح داده شد عملاً هیچ‌گونه محدودیتی برای هزینه انتخاباتی در امریکا وجود ندارد (۴)

در نتیجه این تفاوت بین دو سیستم تأمین هزینه انتخاباتی در کشورهای دموکراتیک یک نماینده در اروپا تقریباً سه هزار مارک هزینه برمی‌دارد در حالی که برای یک کرسی در مرکز امریکا نزدیک به ده برابر این مبلغ باید هزینه کرد و مستند یک ستاوتو چندین برابر عضو کنگره قیمت دارد انتخابات ریاست جمهوری کنگره و ستا و شهرداری‌ها در سال ۱۹۹۶، در مجموع چهار میلیارد دلار هزینه در بر داشت. فقط انتخابات ریاست جمهوری به تنهایی ۸۰۰ میلیون دلار مبلغ یعنی دو برابر میزان ۱۹۹۲ که در مجموع صد نفر است. انتخابات سال ۱۹۹۲ در کل بران تر از انتخابات سال ۱۹۸۸ ریاست جمهوری بوده است! در سال ۱۹۹۶ ۷۸٪ آن‌تر از ستاوتوها که در مجموع صد نفر هستند. ستا و یک میلیون دلار ثروت داشتند و در دو ایالت (کالیفرنیا و لوکون) عملاً دو میلیون در برابر یکدیگر به سازده انتخاباتی برداشتند یکی از جانب دموکرات‌ها و دیگری از حزب جمهوریخواهان بود کفتمتی است که نامی مسائل مانع از آن نشد تا «کرسنوفر» رنده حزب جمهوریخواهان با تأکید ادنا کند «هیج ترفقی نمی‌کند (پیل گیت) می‌لبارد و تروندترین مرد امریکا با یک میلیارد یکار باستان هر کلمه از ضما حق لارید می‌زدی

لیکن ویتنام و بحر خفایان ادعا سخن می‌گویند
 ۶۱ کشورهایی که از ادعای حمایت دولت از فعالیت شکر
 پشتیبانی می‌کنند به طور میانگین تقریباً ۱۲۴۴۷ دلار
 اتمام دریافت کرده‌اند اما کسی که رأی مخالف داده بودند
 و تنها ۱۲۶۱ دلار صرفه‌جویی می‌کنند. کسی که به تغییر
 رأی تغییر مقررات بین دولتهای صنعت گاز - پتروشیمی
 و نفت نظر داشته تقریباً ۵۷۰۰۰ دلار پول جیبی دریافت
 داشته درحالی‌حال این رقم فقط ۱۳۰۰ دلار برای
 معزوفت مصرف بهرین یک قانون سراسری وجود
 داشته که لزوماً باعث را محدود می‌شاید. حتی
 نیز نباید فراموش کرد که به زینده اتمپول بوده به براننده
 صنعت نفت! انگیزه بود به همین دلیل این قانون را اصلی
 اعلام کرد

«الفهرسه بود» اما توهی رئیس کمیته بانکها در اصل
 (از جمهوریخواهان) مبلغ هنگفتی از ولایت اسریت تمام
 دریافت کرد و «پریت رابین» وزیر دارایی نیز همچنین
 «دهدی» دریافت داشته دولت کشتیون سال گذشته را
 را به عنوان صندوق کار مبارزات انتخاباتی «میچی برین»
 صندوق‌دار انتخاباتی سراسر تاریخ - معرفی کرد حتی
 می‌خواهد بنامش که رمز موفقیت بود در عهد «اسپار»
 ساده است در ارتباطات نتانگتی که او با صاحب
 صنعت تولیدات مبارک، مراکز تولید سلاح‌های
 صنایع خاصه جمع صنعت «تاتول» «هالیوید
 ارتباطات تحت «کارلسن» «کلی» «زاجی» «جریک
 موز در کشورها امریکای مرکزی برقرار کرده بود
 نیست نماید که این سیاست‌های سنت کوشایی به
 «نومهای خوبی» برای سرمایه‌گذاری‌های سیاسی
 سودآور تیرس نشانه این سودهای نجومی چنان زیاد
 هستند که قضاوت و ارزیابی آن‌ها ادوات خاص خود را
 نیاز دارد. ۱۱۰ کی ساسر بود مکررات جوهر سبک را
 می‌گویند کسی که جنگ اصادر می‌کند حق سخن با
 اوست.

فقرای هم می‌توانست بیرون‌دانه: در این سبب
 روشن شده است که این میزبانی ادعایی در چوسام
 بود که نیک نزدیک بارها بعدی کاخ سفید از انتشار
 می‌اندیشید «فهرسه» این خود می‌پرسید چرا
 کارفرماها از حزب سوسیال هم همانند حزب
 جمهوریخواه پشتیبانی می‌کنند این که این حمایت
 هنوز به صورت دلخواه در رسانده‌اند فقط به نظر
 با معنای وی «فهرسه» می‌پرسد برای پرداختن به
 صندوق مبارزات انتخاباتی «جمهوریخواهان برای
 این که جای متصدیان قلمی این بگفته اندک سخن تری
 دارند تا عمیق تر دست به جیب می‌روند و به این کار به
 فقرای و اطراف شخصی و خانوادگی می‌نگرند
 در برای پرداخت مبالغ ۲۵ تا ۵۰ درصد می‌شد در
 نتایج حاصل می‌تواند جمعاً هر شرکت سود مستقیم
 یا از طریق توزیع پول در سراسر شرکت سود مستقیم
 پرداخت داشته پنج رقمی‌ها مستقیم به معنای

غیر مستقیم در حسن شرکت می‌کردند درآمد این بخش
 ده میلیون دلار بود در برای سالج چهار رقمی به بالا
 می‌توانستید در کاخ سفید قوه‌دهنده امید این کار را
 گذاشته‌اند صرفه قوه در قوه‌خانه فقر درآمد یک روز
 نامشمار ظاهر این قوه‌خانه ۲۷ میلیون دلار بود از پنج رقم
 به بالا در امتداد خواب ابراهام لیکن به روی آدم کشیده
 می‌شد درآمد این کار نیز ده میلیون دلار بود سیاهه
 اختراعات هوشمند بلندتر از این‌ها صدت اقامت در
 سفارتخانه‌های شهپور (اسانده اسرانتل و سا-فستا
 صنعتی‌های اراپوسی و رئیس جمهور، جاگلی در
 صنعت‌های گنگره یا گره‌های حوسر اینه و پرتز
 زمانی که تمامی کانال‌های توزیع پوی برنامه را بخش
 می‌کنند هر یک صندلی تا ۵۱۵ میلیون دلار به فروش
 می‌رسد. همچنین به فروش می‌رسد همچنین کشتیون
 در این خصوص می‌گویند «رئیس جمهور باید با مردم در
 ارتباط دائم باشد» و معاین وی «البرت گور» که درگاهی
 اوقات با تلفن به درخواست‌های مردم گوش می‌داد این
 این گنگره با «په ضرورت» محدود یا کاملاً قطع کرد
 است. اکنون استدلال کرده است که این ارتباطات تلفنی
 می‌توانست ده گرم شدن لایه‌ای از منجر شود - و من
 به این دلیل این‌ها را محدود کرده‌ام»

فقرای همیشه هم بیرون نمی‌مانند: به یکی از
 سراسرندترین قابل بومی، سرخوسان «جینه اراپا»
 یک جای کوچک را نزدیک سراسرهای گنگره به مبلغ ۱۰۷
 هزار دلار با گذار کرده است در برای این وعده که به امان
 در بازگرداندن نامه دست که در اختیار دولت قرار است
 کمک کنند آن‌ها خود هم برای کسب دوباره بخش
 کوچک از سرزمین ایجاد شده که به اشتغال نظامی
 می‌دهد. بهار درآمده است به انتظار دست چشمه
 در داشته. اما برای جمع‌آوری ۱۰۷ هزار دلار چشمه
 درخواست همکاران کشتیون، سرمد «فهرسه»
 مجبور بودند یک صندوق همسنگی ایجاد کنند و از
 فقر ترین فقرای امریکا از جمله ایشان قبلیه این است
 که در صد بیکاری در میان آنان به ۸۰ درصد می‌رسد و
 به بعدا بیزنس در پرداختن صورتحساب‌های شوقا و
 بیمارستان خود بودند. زمانی قلمی جینه حنا یا کشتیون
 و گسور نیز در یکی از سراسر سبک استقلال از
 «ده‌ده‌نگران» ملاقا هم کرده‌اند.»

بیزنسن کشتیون از حسن سائنس نتیجه می‌گیرد
 «ان جمع ما نیست تا بتوانیم دوباره اکثریت را در گنگره به
 دست آوریم. این حقیقت بود که جمهوریخواهان
 ۱۵۰ میلیون دلار بیش از دموکرات‌ها جمع‌آوری کرده
 بودند. در این تجزیه و تحلیل قدرت سرمد را ساندیده
 گرفته و به سرمایه‌داران امید می‌دهند و در نتیجه انتقال
 قدرت نیز به این شکل از مردم به سرمایه‌داران
 تبدیل و تأکید قرار می‌گیرد. آسانی که بیش از ۲۰۰ دلار به
 سواد می‌کند و با یک حزب «دهدی» می‌دهند ۰۳
 درصد از مردم را تشکیل می‌دهند. اما نمود و تأثیرشان در
 تعیین حیات سیاسی امریکای موجب می‌شود که در
 تصمیمات سیاسی به سمت سودهای بازگانی گرایش

بیتا کنند
 «پالیستیکوری وینی» یکی از اعضای کهنه‌کار
 جمهوریخواه در خصوص روند تریکی و ترکیب نظام در
 سخن امریکا و تعیین آن‌ها به یک «موزر خربیده واحد
 حوسر می‌گوید وی با حیات بسیار کوشنده می‌سا
 توضیح می‌دهد: «نگره به احتمال بسیار زیاد قلمین
 جدولی برای کاهش مالیاتی و اقدامات و اختیارات جدید
 درستی به سود از برای بازگاری و از برای قیصعا وضع
 خواهد کرد. و در سبب جمهوری این قلمین را تصویب خواهد
 کرد. نفوذ پول تأثیرات رای دهنگان را بیش از پیش
 تحت فشار می‌تواند.» (۱۱) آقای «پالیستیکوری وینی»
 اضافه می‌کند: «ما باید بین حوسر که به فقرای این توجهی
 می‌کند و حوسر که آن‌ها را تحت فشار قرار می‌دهد حوسر
 که به فقرای این توجهی می‌کند و حوسر که آن‌ها را تحت فشار
 می‌کند یکی را انتخاب کند. ما مجبوریم به یکی از
 این‌ها رأی دهیم. حوسر که با اشتغال پیمان بسته است و
 حوسر که با جیب خود متحدث است.»

فقرچه آدریس گراقتیست: دست بکی از
 جزئیات توسعه می‌یابد یکی از کارکنان سابق
 دولت تولاست به طور خصوصی اشعار و در خدمت ده
 آدریس خود - در آن حوسر خدمتی‌های دوران خدمت خود
 را - به دلار تعیین کند «فهرسه کوشیسی» پس از
 کارمندی از سانی امریکا و از ریاست کمسیون
 بهرگز برای اختصارات دارویی و کمسیون - «خدا اختصارات
 اکنون برای خود از ما بشکاه دارویی بزرگ و یک تالار قلم
 به اشعار اشعار آن دوران کار می‌دهد هفت نفر از وزیران
 خارجه سابق، چهار جمهوریخواه اکی-سیس،
 هایدگ شولس و اریچل بوکر) و سه دموکرات
 (کریستوفر، مایروس و اس و ماسکر) که در خدمت تالار
 ستمانی قلم قرار دارند. حاکی از آنست که ایشان تمامی
 فوت و فن سیاسی و ارتباطات خود با راه‌های گروه
 را به نوجو اصداد - در خدمت سلف شخصی خود به کار
 گرفته و از این بهره می‌گیرند و در حقیقت به «گوشی می‌توان
 مقام سابق خود را می‌جویند.» (۱۲)

وقتی که «فهرسه» در «لوکسین» «فهرسه» باقی‌ماند اسق کاخ
 الیه» «یلاقانسه» از ارتضافا، «مقام خود معان شرکت
 عظیم «الاماردر فرس» و سپس رئیس شورای نظارت
 کسبایی «جینی» و سازمان قلم مقام شرکت تلفن
 «کابلان» بجز بکه می‌شود این جریان شکنی از
 فروش دستها و مقایسه‌های دولت و نظارهای بوسیده
 گذشته نیست: «حقیقت در این مورد می‌توان گفت که
 «چیز چارلز مورفی» وزیر دارایی کابینه «پیپر پرزوی» به
 عنوان معاون در بانک «فورد» «فورد» «پاپور» بر آن مستد تکیده زده
 است: «آیا چیزی از «توانده» که تمام آن بخش‌های دوران
 حکومت برای نوص سرمایه‌گذاران است برای تمام دور
 شدن و سپس بهر برداری خصوصی از آن اشعار در
 فرایکی که از سیاست گزاره می‌گیرند
 هر چه احزاب به اصطلاح مخالف به یکدیگر

مؤسسه فرهنگی هنری پيام آوران توسعه اندیشه

فعاليت خود را در زمينه‌های:

- نشر کتاب‌های برتر
- مشاوره در زمينه‌ی تولید فيلم
- (تبليغاتی، صنعتی، مستند، سينمایی)
- مشاوره در اجرای تئاتر
- مشاوره در اجرای کنسرت‌های موسيقي
- تشكيل تورهای مسافرتی
- تمقيقاتی و علمی
- چاپ بولتن‌های تبليغاتی
- آغاز می‌کند
- تلفن و دورنگا: ۷۷۴۴۱۷

مؤسسه فرهنگی هنری پيام آوران توسعه اندیشه منتشر می‌کند

نسبت ما با جهان در گفتگو با

- پروفیسور مجتبی صدریا
- استاد دانشگاه «چوه» توکیو
- به کوشش:
- گیومرث درکشیده

بهر ترتیب اولویت راه‌یابی، کمیته و گفت و گو در یک زمین بازی کاملاً مدون پاسخ‌های بودند که آن‌ها داده بودند. کنتینن نیز پیروی کرده و در نتیجه از قایقرانی خارج‌نظر نمود چون این‌بار دیگر تحریر تغییر پرسنل و پول در این مورد مؤثر نتواند.

یادداشت‌ها:

۱- مقالات «چگونه ما را در اقتصاد جهانی رخنه کرده است» به قلم «میشل خودوفسکی» «دسامبر ۱۹۹۶» و «دوران طلایی پول برستان فرانسوی» آوریل ۱۹۹۷ نوشته «گرمستان دری» از لئونید دیپلماتیک نگاه کنید.

۲- برگرفته از کتاب «دقت اقتصادی» نوشته «ولویز لافام» از انتشارات «هاریز»، نیویورک، فوریه ۱۹۹۷.

۳- برگرفته از مقاله «سیاست‌های کوبنده نیروهای جهانی» نوشته «راجر کاهان»، نیویورک، تابستان ۱۷ نوامبر ۱۹۹۶.

۴- از سال ۱۹۷۶ دادگاه عالی سطحی را برای هدیه به کاندیداهای تعیین کرد (وجه محدود)، اما سابق نامحدودی به حساب احزاب واریز شدند (وجه نامحدود) مصارف رسمی (۲۳۵ میلیون دلار در سال ۱۹۹۶) برای نهمهات مالیاتی.

۵- برگرفته از گزارش «لری کینگ لایف» کانال تلویزیونی سی‌ان‌ان چهارم نوامبر ۱۹۹۶.

۶- مرکز سیاست‌های پاسخ‌دهنده تدارکات مالی، راهنمای پول، سیاست مردم و آراء، درصد و چهارمین نشست شکره واشنگتن، ۱۹۹۷.

۷- به مقاله «کوجولهو جهان را به پیش می‌برد» از لئونید دیپلماتیک، اکتبر ۱۹۹۶، نوشته «اس‌ج» نگاه کنید.

۸- در این رابطه به آخرین اثر از «الکساندر کاکوبون و کن سیلورشتاین» به نام «پلشتنگن با شکوه» از انتشارات «فرزوه» نیویورک، ۱۹۹۶، نگاه کنید.

۹- به مقاله «چگونه کنتینن بوجه تقاضی خود را تأمین می‌کند» از لئونید دیپلماتیک، اگوست ۱۹۹۶، نوشته توماس فرگوسن نگاه کنید.

۱۰- به مقاله «یک رسوایی دیگر» حزب مسوکرات یاد-تی به مردم قبیل «هینده» ۰۷ «دوران آرزای بد» بعد از «اراهل» ترین انترناسیونال» نگاه کنید.

۱۱- برگرفته از مقاله «مسوکرات چرا می‌کند» از لوس آنجلوس تابستان، ۲۳ فوریه ۱۹۹۷، در انتخابات در پنجم نوامبر ۱۹۹۶، تنها ۴۸٪ درصد از دارندگان حق رأی به پای صندوق‌ها رفته بودند، این کم‌ترین میزان از سال ۱۹۳۳ تاکنون بود.

۱۲- به مقاله «دردی من دو شهر» نوشته جری ویزار از روزنامه «نیویورک ریویو واپس»، ۴ اکتبر ۱۹۹۶، نگاه کنید.

۱۳- به مقاله «چین تان» نوشته «جان بوبس» از «نیو یورکولیک»، ۱۰ مارس ۱۹۹۷، نگاه کنید.

۱۴- به کتاب «بشت درهای بسته دفتر ریاست جمهوری»، نوشته «ژیک مورس»، بخش «اسپیروی ریاست جمهوری در دهه نود»، صفحه ۱۳۴ از انتشارات «راندومهاوس» نیویورک نگاه کنید.

سزدیکت می‌شوند به همان نسبت اعصاب و رلی‌دهنگان پرانگه می‌گردند و مبارزات انتخاباتی نیز دیگر بر ممتد و بره‌زنده می‌نمودند در پائین گشته «فلز» و کنتینن هر کدام روایت ۷۰ میلیون دلار خرج می‌کردند در یک کتاب فریادگانی و تقریباً نامورین به قلم «ریچارد مورس» «عربس اسفراقه» یکی از مشاوران نزدیک کنتینن مورس استراتژی مبارزات انتخاباتی رئیس‌جمهور در دل می‌کنند که چگونه رئیس‌جمهور ایالات متحده را برای مبارزات انتخاباتی ماند یک کالی‌سیلیاتی می‌ارسانند و به عنوان مسئول برنامه‌های تلویزیونی برزینت کنتینن در کاخ سفید او را هدایت می‌کردند. من یک‌بارک نوشته سخنرانی‌های رئیس‌جمهور را به دقت کنترل می‌کردم، هر یک از صحنه‌های تلویزیونی را چک کردم که چگونه اجراء شود هرگونه جابه‌جایی اوربین‌ها که از کدام زاویه فیلمبرداری کنند و زمان و مکان پیش‌برنامه‌های تبلیغاتی انتخاباتی را به دقت تعیین می‌کردم» (۱۲) مورس نامه می‌دهد «در هفته از جولای ۱۹۹۵ تا نوامبر ۱۹۹۶» و سببه تبلیغات جمیت را می‌ارسان می‌کردیم. در این دوره زمانی بیشنگار در ۲۱ ایالات به طور میانگین ۱۵ تا ۱۸۰ صحنه از کنتینن و چارپ هم‌دوکار را تماشا کرده بودند. این نحوه مبارزات تبلیغاتی کلیه رمز آفای کنتینن بوده.

در ایالات متحده ۷۰۰۰ رایز سیاسی وجود دارد (اشخاصی مانند همین مورس «چاقه») که در سال انتخابات پیش از یک میلیارد دلار مستمرد دریافت می‌کنند. این افراد نیز احزاب مانند بولکومن از این حزب به آن حزب جا عوض می‌کنند و یکسان شدن و از میزان وقت، تفاوت بین احزاب را به ستم شور می‌رسانند. فرانسه نیز اختلاف انگلی را میان احزاب می‌توان دید. زمانی که با چشمان خود می‌بینیم که «ژاکوب و پلایان» کارشناس نوشتار برای رسانه‌های گروهی یک شب به هیچ تردیدی از نقش مشاور «فرانسوا میتران» به رایز سیاسی «ژاک شیراک» تپیل می‌شود، باز هم خود را فریب دهیم و دل خوش کنیم که حزب دیگر حقیقتاً برنامه و سیاست دیگری دارد؟

یک رایز سیاسی ممتاز حتماً محدودیت جغرافیایی نسبی نسبی شاسد «لاترور کینکتینتاین» متخصص اجن‌پراسی در ایالات متحده سال پیش مسئول مبارزات انتخاباتی «تانیاهو» در اسرائیل شده بود. برای نمونه آمدن سوزیانه چاپ کسب شیون برای هرزه با پاسر عترات در کنار یک آنتونیوس منهدم شده در اثر انفجار بمبه و مزین کردن این صحنه را با شاعر، «اتحاد خطرناک برای اسرائیل» از ذهن پلید وی تراش کرده است. او نقش بسیار تعیین‌کننده‌ی برای پیروزی حزب یکپرده افغان کرده است.

اما گاهی بهترین روش‌ها آدمی را منحرف می‌کند. در سال ۱۹۹۵ «مورس» به تهیه‌کنندگان گزارشات مبارزات انتخاباتی گفته بود که در دهوار نظر امریکایی برسد؛ یک یک رئیس‌جمهور چگونه با سبب تخطلات خود را یکطرفه در پاسخی که این ده هزار نفر داده بودند